

Abstergon AB

559239-5411

Årsredovisning 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Billy Johansson, Styrelseledamot
2026-05-03

Styrelsen för Abstergon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020 och har sitt säte i Sollentuna kommun, Stockholms län.

Bolaget bedriver verksamhet genom drift och utveckling av webbplatser och digitala marknadsplatser, med fokus på förmedling av tjänster inom fastighet och ekonomi. Verksamheten omfattar även internetbaserad reklam och marknadsföring samt länkförmedling via egna webbportaler. Bolaget kan därutöver bedriva handel med värdepapper, förvalta lös egendom och genomföra egna investeringar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget omriktat verksamheten mot drift och utveckling av webbplatser och digitala marknadsplatser, med fokus på förmedling av tjänster inom fastighet och ekonomi. Bolaget har även arbetat med webbportaler för internetbaserad reklam, marknadsföring och affiliate-/länkförmedling. En betydande del av året har ägnats åt utveckling av digitala system och plattformar, däribland OffertHem.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning (Tkr)	12	194	0
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	-53	-74	0
Soliditet (%)	-304,6	-83,1	-0,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på att bolaget under räkenskapsåret har omriktat verksamheten och lagt större fokus på utveckling av digitala system, webbplatser och marknadsplatser kopplade till bolagets framtida verksamhet. Den kommersiella aktiviteten har därför varit mer begränsad under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-94	-74 191	-49 285
Balanseras i ny räkning		-74 191	74 191	0
Årets resultat			-52 686	-52 686
Vid årets utgång	25 000	-74 285	-52 686	-101 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-74 285
Årets resultat	-52 686
Summa	-126 971
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-126 971
Summa	-126 971

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 – 2025-12-31	2024-01-01 – 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 612	193 977
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 615	193 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-580	0
Övriga externa kostnader		-48 038	-222 910
Personalkostnader	2	0	-32 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 391	-1 391
Summa rörelsekostnader		-50 009	-256 367
Rörelseresultat		-38 394	-62 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 293	-11 803
Summa finansiella poster		-14 289	-11 801
Resultat efter finansiella poster		-52 683	-74 191
Resultat före skatt		-52 683	-74 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3	0
Årets resultat		-52 686	-74 191

Balansräkning

	Not 1	2025-01-01 – 2025-12-31	2024-01-01 – 2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	1 391
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 391
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		26 000	26 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 000	26 000
Summa anläggningstillgångar		26 000	27 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		421	2 929
Summa kortfristiga fordringar		421	2 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 051	28 999
Summa kassa och bank		7 051	28 999
Summa omsättningstillgångar		7 472	31 928
Summa tillgångar		33 472	59 319

Balansräkning

	Not 1	2025-01-01 – 2025-12-31	2024-01-01 – 2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-74 285	-94
Årets resultat		-52 686	-74 191
Summa fritt eget kapital		-126 971	-74 285
Summa eget kapital		-101 971	-49 285
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		108 327	36 426
Summa långfristiga skulder		108 327	36 426
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 142	66 547
Skatteskulder		-3 025	3 000
Övriga skulder		-1	2 631
Summa kortfristiga skulder		27 116	72 178
Summa eget kapital och skulder		33 472	59 319

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 – 2025-12-31	2024-01-01 – 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0	0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en förändring skett i bolagets styrelse genom att en ledamot har avgått och en ny ledamot har tillträtt. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Abstergon AB, 559239-5411
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-05-03

Billy Stig Lennart Johansson
Billy Stig Lennart Johansson
Styrelseledamot och VD
2026-05-03

Erik Folke Oliver Vestlund
Erik Folke Oliver Vestlund
Styrelsesuppleant, Vice Verkställande
Direktör
2026-05-03